移動体への給電・通信
文書番号：TD07004

 - 1 / 4 -

2023年 4月 3日

お客様各位 ファーレ株式会社

製造販売中止のお知らせ－ APOS光学式

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、諸般の事情により、位置検出システム APOS光学式の下記製品の製造販売を中止させていただき

ますので、ご了承の程、よろしくお願いいたします。

今後ともよろしくご愛顧賜りますようお願いいたします。

敬具

－記－

1. 製造販売中止部品一覧

読取ヘッド

型番 形式

10019680 LK-O2-SSI-4-D1-54 AF

10004140 LK-O2-RS485-D-576-D1-54

10005457 LK-O2-RS485-S-625-D1-54

10013786 LK-O2-RS485-D-576-DX-54

10014882 LK-O2-SSI-4-D1-54

10011072 LK-O2-PNIO2-S-D1-54

10013679 LK-O2-PNIO2-SAFE-DX-54

10011578 LK-O3-RS485-D-576-D1-54

ブラケット

型番 形式

0144509/00  VTS-HLK-SHE-SB

0144332/00 VTS-HLK-GFL-LB

0144333/00 VTS-HLK-GFK-LB

10013308 VTS-HLK-SH-LB

コードストリップ

50m ドラム

型番 形式

10010849 CODEBAND CB25-10X10/0-50000

10012051 CODEBAND CB25-10X10/100001-150000

10012610 CODEBAND CB25-10X10/200001-250000

  移動体への給電・通信
文書番号：TD07004

 - 2 / 4 -

型番 形式

10012611 CODEBAND CB25-10X10/300001-350000

10012616 CODEBAND CB25-10X10/400001-450000

10012617 CODEBAND CB25-10X10/500001-550000

10012618 CODEBAND CB25-10X10/600001-650000

10012621 CODEBAND CB25-10X10/900001-950000

100m ドラム

型番 形式

10004169 CODEBAND CB25-10X10/0-100000

10005781 CODEBAND CB25-10X10/100001-200000

10005782 CODEBAND CB25-10X10/200001-300000

10005784 CODEBAND CB25-10X10/300001-400000

10005786 CODEBAND CB25-10X10/400001-500000

10005787 CODEBAND CB25-10X10/500001-600000

10005788 CODEBAND CB25-10X10/600001-700000

10005789 CODEBAND CB25-10X10/700001-800000

10005790 CODEBAND CB25-10X10/800001-900000

10005791 CODEBAND CB25-10X10/900001-1000000

10011579 CODEBAND CB25-10X10/1000001-1100000

10011581 CODEBAND CB25-10X10/1100001-1200000

10011583 CODEBAND CB25-10X10/1200001-1300000

10012033 CODEBAND CB25-10X10/1300001-1400000

10012035 CODEBAND CB25-10X10/1400001-1500000

10014668 CODEBAND CB25-10X10/1500001-1600000

10015261 CODEBAND CB25-10X10/1600001-1700000

10015262 CODEBAND CB25-10X10/1700001-1800000

10015263 CODEBAND CB25-10X10/1800001-1900000

10015264 CODEBAND CB25-10X10/1900001-2000000

10015265 CODEBAND CB25-10X10/2000001-2100000

10015266 CODEBAND CB25-10X10/2100001-2200000

10015267 CODEBAND CB25-10X10/2200001-2300000

10015268 CODEBAND CB25-10X10/2300001-2400000

10020662 CODEBAND CB25-10X10/2400001-2500000

10020663 CODEBAND CB25-10X10/2500001-2600000

10020664 CODEBAND CB25-10X10/2600001-2700000

10020665 CODEBAND CB25-10X10/2700001-2800000

  移動体への給電・通信
文書番号：TD07004

 - 3 / 4 -

型番 形式

10020666 CODEBAND CB25-10X10/2800001-2900000

10020667 CODEBAND CB25-10X10/2900001-3000000

10020668 CODEBAND CB25-10X10/3000001-3100000

10020669 CODEBAND CB25-10X10/3100001-3200000

10020670 CODEBAND CB25-10X10/3200001-3300000

10020671 CODEBAND CB25-10X10/3300001-3400000

10020672 CODEBAND CB25-10X10/3400001-3500000

10020673 CODEBAND CB25-10X10/3500001-3600000

10020674 CODEBAND CB25-10X10/3600001-3700000

10020675 CODEBAND CB25-10X10/3700001-3800000

10020676 CODEBAND CB25-10X10/3800001-3900000

10020677 CODEBAND CB25-10X10/3900001-4000000

10029479 CODEBAND CB25-10X10/4000001-4100000

100… CODEBAND CB25-10X10/…-…

2. 理由

使用している電子部品の生産中止に伴い継続して製造するのが困難になり、確保している部品による製造

販売以降は中止になります。

3. 最終受注日

部品により最終受注日は下記のようになります。

読取ヘッド

下記部品の最終受注日は 2024年 12月 31日。

型番 形式

10005457 LK-O2-RS485-S-625-D1-54

10013786 LK-O2-RS485-D-576-DX-54

10011072 LK-O2-PNIO2-S-D1-54

10011578 LK-O3-RS485-D-576-D1-54

下記部品の最終受注日は 2026年 12月 31日。

型番 形式

10019680 LK-O2-SSI-4-D1-54 AF

10004140 LK-O2-RS485-D-576-D1-54

10014882 LK-O2-SSI-4-D1-54

10013679 LK-O2-PNIO2-SAFE-DX-54

  移動体への給電・通信
文書番号：TD07004

 - 4 / 4 -

ブラケット

最終受注日は 2026年 12月 31日。

コードストリップ

50m、100m ドラムとも最終受注日は 2028年 12月 31日。

4. 修理対応

不具合品の受付は 2026年 12月 31日まで。

修理が可能かどうかは個々のケースで確認する必要があります。

5. 代替製品

位置検出システム APOS磁気式は継続して販売しています。絶対位置検出システムとしてご検討くださ

い。

以上